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KRYTERIUM 
 1    755 EST 2009      LOND           Niklas     CFC SPORDIKLUBI           CFC     15                    

 2    752 EST 2009      BOBKIN         Lukas      CFC SPORDIKLUBI           CFC     8                     

 3    793 LTU 2009      KUBILIUS       Matas      LTU MU17 TEAM             MU7     6                    

 4    767 POL 2010 *    HUZARSKI       Błażej     DEICHMANN MAT SKSM SOBÓTK DEI     5                     

 5    804 POL 2009      CIERPICKI      Wojciech   STARGARDZKIE TOWARZYSTWO  STC     4                   

 6    777 POL 2010 *    KLACZKOWSKI    Mikołaj    KLKS "AZALIA" BRZÓZA KRÓL AZA     3                    

 7    773 POL 2009      ROGALSKI       Maciej     K.S. KLIF CHŁAPOWO        CHŁ     3                     

 8    816 POL 2009      BLOKESZ        Hubert     UKS AVATAR SILESIA TEAM   AVA     3                    

 9    753 EST 2010 *    JARV           Uku        CFC SPORDIKLUBI           CFC     3                    

10    827 POL 2010 *    DANKOWSKI      Nikodem    UKS COPERNICUS CCC TORUŃ  CCC     2                    

11    839 POL 2009      STRUZIK        Michał     WARSZAWSKI KLUB KOLARSKI  WKK     1                     

12    754 EST 2009      KROSS          Silver     CFC SPORDIKLUBI           CFC     1                     

13    850 POL 2009      RUTKOWSKI      Mateusz    WMKS OLSZTYN              WMK     1                     

Klasyfikacja indywidualna lidera wyścigu na II etapie  
   1 755 10141093958 EST    LOND           Niklas     CFC SPORDIKLUBI            1 00 14     

   2 777 10108875208 POL*   KLACZKOWSKI    Mikołaj    KLKS "AZALIA" BRZÓZA KRÓL  1 00 14     

   3 839 10094588623 POL    STRUZIK        Michał     WARSZAWSKI KLUB KOLARSKI   1 00 14     

   4 773 10106693617 POL    ROGALSKI       Maciej     K.S. KLIF CHŁAPOWO         1 00 14     

   5 816 10121606254 POL    BLOKESZ        Hubert     UKS AVATAR SILESIA TEAM    1 00 29     

   6 766 10115621354 POL*   BOJNAROWICZ    Oliwier    DEICHMANN MAT SKSM SOBÓTK  1 00 29     

   7 850 10116330262 POL    RUTKOWSKI      Mateusz    WMKS OLSZTYN               1 00 29     

   8 801 10106928740 POL    STELCZYK       Stanisław  MOTO JELCZ LASKOWICE / ST  1 00 29     

   9 768 10108403544 POL*   WRONA          Stanisław  DEICHMANN MAT SKSM SOBÓTK  1 00 29     

  10 795 10136892444 LTU*   ZALESKIS       Hubertas   LTU MU17 TEAM              1 00 29     

  11 834 10115931148 POL*   OBRUSIEWICZ    Julian     UKS RATUSZ MASZEWO         1 00 29     

  12 754 10144758336 EST    KROSS          Silver     CFC SPORDIKLUBI            1 00 29     

  13 762 10104636106 POL    MARCINIAK      Amadeusz   CZ.K.K.S. KOLEJARZ-JURA C  1 00 29     

  14 804 10108819432 POL    CIERPICKI      Wojciech   STARGARDZKIE TOWARZYSTWO   1 00 29     

  15 827 10131167929 POL*   DANKOWSKI      Nikodem    UKS COPERNICUS CCC TORUŃ   1 00 29     

  16 835 10128900755 POL*   NOWICKI        Ksawery    UKS TFP JEDYNKA KÓRNIK     1 00 29     

  17 821 10105917011 POL    KOC            Franciszek UKS COPERNICUS CCC TORUŃ   1 00 29     

  18 767 10151207220 POL*   HUZARSKI       Błażej     DEICHMANN MAT SKSM SOBÓTK  1 00 29     

  19 796 10141347673 LTU*   NEIMANTAS      Zlogas     LTU MU17 TEAM              1 00 29     

  20 761 10115125644 POL*   KOTASIŃSKI     Bartosz    CZ.K.K.S. KOLEJARZ-JURA C  1 00 29     

  21 811 10112768241 POL    JAGODZIŃSKI    Antoni     UKKS SOKÓŁ KĘTY            1 00 29     

  22 820 10115161212 POL*   SOBECKI        Aleksander UKS COPERNICUS CCC TORUŃ   1 00 29     

  23 752 10130374347 EST    BOBKIN         Lukas      CFC SPORDIKLUBI            1 00 29     

  24 770 10152655853 POL    KASZA          Tobiasz    DK GWARKI                  1 00 29     

  25 797 10156208679 LTU*   URBANAS        Rapolas    LTU MU17 TEAM              1 00 29     

  26 756 10094886289 EST*   SIEMONOV       Silver     CFC SPORDIKLUBI            1 00 29     

  27 765 10129831046 POL    TAUZOWSKI      Piotr      CZ.K.K.S. KOLEJARZ-JURA C  1 00 29     

  28 824 10113613151 POL*   KRÓL           Tymon      UKS COPERNICUS CCC TORUŃ   1 00 29     

  29 788 10099156111 POL    LESZKIEWICZ    Błażej     LKS POM STRZELCE KRAJEŃSK  1 00 29     

  30 803 10115883961 POL    KOLBUSZ        Adrian     NIEZRZESZONY SMART.RYBNIK  1 00 29     

  31 794 10118884089 LTU    SKIKAS         Lukas      LTU MU17 TEAM              1 00 29     

  32 793 10128358767 LTU    KUBILIUS       Matas      LTU MU17 TEAM              1 00 29     

  33 751 10127230335 CZE    KRAMOLIS       Max        ACK STARA VES NAD ONDREJN  1 00 29     

  34 826 10123519578 POL*   JACKOWIAK      Stanisław  UKS COPERNICUS CCC TORUŃ   1 00 29     

  35 784 10141281187 POL*   GEMBALSKI      Wiktor     KOLARSKI KLUB SPORTOWY GO  1 00 29     

  36 757 10116621363 EST    JARVSOO        Jorgen     CFC SPORDIKLUBI            1 00 29     

  37 836 10160912876 POL*   MAZURKIEWICZ   Leon       UKS TFP JEDYNKA KÓRNIK     1 00 29     

  38 819 10117512854 POL*   STAŚKIEWICZ    Olaf       UKS COPERNICUS CCC TORUŃ   1 00 29     
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  39 815 10100919588 POL    GÓRKA          Igor       UKS AVATAR SILESIA TEAM    1 00 29     

  40 753 10141093756 EST*   JARV           Uku        CFC SPORDIKLUBI            1 00 29     

  41 810 10100700431 POL    STYZIŃSKI      Ireneusz   UKKS IMIELIN TEAM          1 00 29     

  42 763 10108162660 POL*   ŚLĘZAK         Grzegorz   CZ.K.K.S. KOLEJARZ-JURA C  1 00 29     

  43 790 10122014260 POL    MAROSZEK       Jakub      LKS POM STRZELCE KRAJEŃSK  1 00 29     

  44 807 10098139934 POL    SADOWSKI       Alan       TC CHROBRY GŁOGÓW          1 00 29     

  45 847 10150462441 POL    NESSLER        Filip      WLKS KRAKUS                1 00 29     

  46 828 10122620007 POL*   KUKOWSKI       Maciej     UKS COPERNICUS CCC TORUŃ   1 00 29     

  47 782 10151784671 POL*   ANDRZEJEWSKI   Dawid      KOLARSKI KLUB SPORTOWY GO  1 00 29     

  48 787 10132488442 POL    KORZYNIEWSKI   Bartosz    LKS POM STRZELCE KRAJEŃSK  1 00 29     

  49 779 10131730832 POL*   SZCZEPANIK     Jan        KLKS "AZALIA" BRZÓZA KRÓL  1 00 29     

  50 798 10150543879 LTU    VIKTUS         Danas      LTU MU17 TEAM              1 00 29     

  51 825 10116254783 POL*   GLIWIŃSKI      Jakub      UKS COPERNICUS CCC TORUŃ   1 00 29     

  52 833 10130725668 POL*   BUJWID         Adam       UKS RATUSZ MASZEWO         1 00 29     

  53 840 10145829982 POL    MIŁEK          Piotr      WARSZAWSKI KLUB KOLARSKI   1 00 29     

  54 817 10133708420 POL*   MYSZOR         Mateusz    UKS AVATAR SILESIA TEAM    1 00 29     

  55 829 10141359494 POL    ŁASZCZYCH      Gabriel    UKS COPERNICUS CCC TORUŃ   1 02 14     

  56 789 10140981905 POL*   MAĆKOWIAK-ŚWIERKOWSKI FiliLKS POM STRZELCE KRAJEŃSK  1 02 14     

  57 838 10119155386 POL    KACZMAREK      Julian     WARSZAWSKI KLUB KOLARSKI   1 02 14     

  58 830 10115871736 POL    CHROMIK        Paweł      UKS FENIKS RYDUŁTOWY       1 02 14     

  59 837 10155358315 POL*   KULIKOWSKI     Rajmund    UKS WYGODA BIAŁYSTOK       1 02 14     

  60 832 10111331227 POL    SZUSTER        Alex       UKS RATUSZ MASZEWO         1 02 14     

  61 864 10078547348 CZEj   HURACOVA       Marketa    CK FESTO PETFVALD          1 04 39     

  62 831 10121500665 POL*   NIKEL          Witold     UKS FENIKS RYDUŁTOWY       1 04 39     

  63 760 10132775200 POL*   KONIECZEK      Dawid      CZ.K.K.S. KOLEJARZ-JURA C  1 09 39     

  63 783 10141281389 POL*   PIETRZYK       Olaf       KOLARSKI KLUB SPORTOWY GO  1 09 39     

  65 809 10122741863 POL    MZYK           MaksymilianUKKS IMIELIN TEAM          1 14 39     

  65 841 10110502380 POL*   LEWICKI        Jacek      WARSZAWSKI KLUB KOLARSKI   1 14 39     

  67 781 10141281086 POL*   KNAPP          Michał     KOLARSKI KLUB SPORTOWY GO  1 19 39     

  67 791 10122086406 POL*   ŚWIĄTKOWSKI    Filip      LKS POM STRZELCE KRAJEŃSK  1 19 39     

  67 843 10110483384 POL    BICKI          Paweł      WARSZAWSKI KLUB KOLARSKI   1 19 39     

  70 772 10119330289 POL    HELLER         Jan        GRUPA KOLARSKA GLIWICE     1 24 39     

  70 775 10139519427 POL*   LEŚKÓW         Antoni     KKS BB BIELSKO-BIAŁA       1 24 39     

  70 780 10154613637 POL*   WALEŃSKI       Wojciech   KOLARSKI KLUB SPORTOWY GO  1 24 39     

  70 808 10141371117 POL    DRAŻBA         Antoni     TC CHROBRY GŁOGÓW          1 24 39     

  70 818 10161676752 POL*   KRAWCZYK       Wojciech   UKS AVATAR SILESIA TEAM    1 24 39     

  70 848 10143080842 POL*   PAZDAN         Michał     WLKS KRAKUS                1 24 39     

  70 851 10137615193 CZE*   RICHTER        Stepan     ACK STARA VES NAD ONDREJN  1 24 39     

  70 861 10092333775 CZEj   PALAGYIOVA     Klara      ACK STARA VES NAD ONDREJN  1 24 39     

  70 862 10047274144 CZEj   RUPOVA         Dominika   ACK STARA VES NAD ONDREJN  1 24 39     

  79 792 10109172268 POL*   WIERZBICKI     Witold     LKS TRASA ZIELONA GÓRA     1 29 39     

  79 806 10141372127 POL    BILSKI         Michał     TC CHROBRY GŁOGÓW          1 29 39     

  79 812 10143230988 POL*   KANIK          Marcin     UKKS SOKÓŁ KĘTY            1 29 39     

  79 849 10161359783 POL    SUWALSKI       Antoni     WLKS KRAKUS                1 29 39     

  83 786 10131482268 POL    DEDKO          Szymon     KS AGROS ZAMOŚĆ            1 34 39     

  84 764 10156097131 POL*   SZECÓWKA       Kacper     CZ.K.K.S. KOLEJARZ-JURA C  1 39 39     

  84 813 10155439349 POL*   NOWAK          Franciszek UKKS SOKÓŁ KĘTY            1 39 39     

  84 846 10141308469 POL    LUDWIN         Jan        WLKS KRAKUS                1 39 39     

  87 774 10155268082 POL*   PUZOŃ          Karol      KKS BB BIELSKO-BIAŁA       1 44 39     

  87 814 10109456501 POL*   HONKISZ        Kamil      UKKS SOKÓŁ KĘTY            1 44 39     

  89 844 10162417790 POL    KRONOWSKI      Jakub      WLKS KRAKUS                1 49 39     

     758 10118180841 POL    GĘBKA          Hubert     nie wystartował/DNS             

     769 10153102659 POL*   GÓRA           Piotr      wycofany/abandone/DNF           

     805 10110331420 POL    KESNER         Tomasz     wycofany/abandone/DNF           
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Uprawnionych do startu na etapie: 92 zawodników. Entitled to start on the stage: 92 of riders.                                                                                                                                     

Etap ukończyło: 89 zawodników. Stage finished: 89 of riders. 

President of C.P. –Dominik DUDKIEWICZ 

Klasyfikacja indywidualna lidera wyścigu po II etapie                                                                              
koszulka żółta Sponsor Arkadiusz JAŁOWSKI Firma Ullise Łódż 
   1 752 10130374347 EST    BOBKIN         Lukas      CFC SPORDIKLUBI            1 19 27   

   2 816 10121606254 POL    BLOKESZ        Hubert     UKS AVATAR SILESIA TEAM    1 19 28  0 00 01       

   3 793 10128358767 LTU    KUBILIUS       Matas      LTU MU17 TEAM              1 19 34  0 00 07       

   4 804 10108819432 POL    CIERPICKI      Wojciech   STARGARDZKIE TOWARZYSTWO   1 19 46  0 00 19       

   5 850 10116330262 POL    RUTKOWSKI      Mateusz    WMKS OLSZTYN               1 19 50  0 00 23       

   6 777 10108875208 POL*   KLACZKOWSKI    Mikołaj    KLKS "AZALIA" BRZÓZA KRÓL  1 19 59  0 00 32  6     

   7 839 10094588623 POL    STRUZIK        Michał     WARSZAWSKI KLUB KOLARSKI   1 20 03  0 00 36  4     

   8 773 10106693617 POL    ROGALSKI       Maciej     K.S. KLIF CHŁAPOWO         1 20 06  0 00 39       

   9 834 10115931148 POL*   OBRUSIEWICZ    Julian     UKS RATUSZ MASZEWO         1 20 12  0 00 45       

  10 796 10141347673 LTU*   NEIMANTAS      Zlogas     LTU MU17 TEAM              1 20 14  0 00 47       

  11 755 10141093958 EST    LOND           Niklas     CFC SPORDIKLUBI            1 20 20  0 00 53 10     

  12 766 10115621354 POL*   BOJNAROWICZ    Oliwier    DEICHMANN MAT SKSM SOBÓTK  1 20 21  0 00 54       

  13 768 10108403544 POL*   WRONA          Stanisław  DEICHMANN MAT SKSM SOBÓTK  1 20 24  0 00 57       

  14 827 10131167929 POL*   DANKOWSKI      Nikodem    UKS COPERNICUS CCC TORUŃ   1 20 26  0 00 59       

  15 795 10136892444 LTU*   ZALESKIS       Hubertas   LTU MU17 TEAM              1 20 29  0 01 02       

  16 847 10150462441 POL    NESSLER        Filip      WLKS KRAKUS                1 20 31  0 01 04       

  17 828 10122620007 POL*   KUKOWSKI       Maciej     UKS COPERNICUS CCC TORUŃ   1 20 42  0 01 15       

  18 826 10123519578 POL*   JACKOWIAK      Stanisław  UKS COPERNICUS CCC TORUŃ   1 20 53  0 01 26       

  19 753 10141093756 EST*   JARV           Uku        CFC SPORDIKLUBI            1 20 55  0 01 28       

  20 820 10115161212 POL*   SOBECKI        Aleksander UKS COPERNICUS CCC TORUŃ   1 21 02  0 01 35       

  21 794 10118884089 LTU    SKIKAS         Lukas      LTU MU17 TEAM              1 21 04  0 01 37       

  22 807 10098139934 POL    SADOWSKI       Alan       TC CHROBRY GŁOGÓW          1 21 05  0 01 38       

  23 751 10127230335 CZE    KRAMOLIS       Max        ACK STARA VES NAD ONDREJN  1 21 08  0 01 41       

  24 811 10112768241 POL    JAGODZIŃSKI    Antoni     UKKS SOKÓŁ KĘTY            1 21 13  0 01 46       

  25 757 10116621363 EST    JARVSOO        Jorgen     CFC SPORDIKLUBI            1 21 26  0 01 59       

  26 817 10133708420 POL*   MYSZOR         Mateusz    UKS AVATAR SILESIA TEAM    1 21 28  0 02 01       

  27 824 10113613151 POL*   KRÓL           Tymon      UKS COPERNICUS CCC TORUŃ   1 21 29  0 02 02       

  28 790 10122014260 POL    MAROSZEK       Jakub      LKS POM STRZELCE KRAJEŃSK  1 21 29  0 02 02       

  29 754 10144758336 EST    KROSS          Silver     CFC SPORDIKLUBI            1 21 30  0 02 03       

  30 815 10100919588 POL    GÓRKA          Igor       UKS AVATAR SILESIA TEAM    1 21 31  0 02 04       

  31 821 10105917011 POL    KOC            Franciszek UKS COPERNICUS CCC TORUŃ   1 21 31  0 02 04       

  32 788 10099156111 POL    LESZKIEWICZ    Błażej     LKS POM STRZELCE KRAJEŃSK  1 21 34  0 02 07       

  33 840 10145829982 POL    MIŁEK          Piotr      WARSZAWSKI KLUB KOLARSKI   1 21 35  0 02 08       

  34 767 10151207220 POL*   HUZARSKI       Błażej     DEICHMANN MAT SKSM SOBÓTK  1 21 41  0 02 14       

  35 779 10131730832 POL*   SZCZEPANIK     Jan        KLKS "AZALIA" BRZÓZA KRÓL  1 21 41  0 02 14       

  36 770 10152655853 POL    KASZA          Tobiasz    DK GWARKI                  1 21 47  0 02 20       

  37 797 10156208679 LTU*   URBANAS        Rapolas    LTU MU17 TEAM              1 21 52  0 02 25       

  38 765 10129831046 POL    TAUZOWSKI      Piotr      CZ.K.K.S. KOLEJARZ-JURA C  1 21 52  0 02 25       

  39 798 10150543879 LTU    VIKTUS         Danas      LTU MU17 TEAM              1 21 52  0 02 25       

  40 801 10106928740 POL    STELCZYK       Stanisław  MOTO JELCZ LASKOWICE / ST  1 21 55  0 02 28       

  41 833 10130725668 POL*   BUJWID         Adam       UKS RATUSZ MASZEWO         1 21 59  0 02 32       

  42 835 10128900755 POL*   NOWICKI        Ksawery    UKS TFP JEDYNKA KÓRNIK     1 21 59  0 02 32       

  43 756 10094886289 EST*   SIEMONOV       Silver     CFC SPORDIKLUBI            1 22 00  0 02 33       

  44 836 10160912876 POL*   MAZURKIEWICZ   Leon       UKS TFP JEDYNKA KÓRNIK     1 22 05  0 02 38       

  45 762 10104636106 POL    MARCINIAK      Amadeusz   CZ.K.K.S. KOLEJARZ-JURA C  1 22 06  0 02 39       

  46 819 10117512854 POL*   STAŚKIEWICZ    Olaf       UKS COPERNICUS CCC TORUŃ   1 22 07  0 02 40       

  47 825 10116254783 POL*   GLIWIŃSKI      Jakub      UKS COPERNICUS CCC TORUŃ   1 22 09  0 02 42       

  48 787 10132488442 POL    KORZYNIEWSKI   Bartosz    LKS POM STRZELCE KRAJEŃSK  1 22 10  0 02 43       

  49 763 10108162660 POL*   ŚLĘZAK         Grzegorz   CZ.K.K.S. KOLEJARZ-JURA C  1 22 15  0 02 48       

  50 810 10100700431 POL    STYZIŃSKI      Ireneusz   UKKS IMIELIN TEAM          1 22 39  0 03 12       
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  51 761 10115125644 POL*   KOTASIŃSKI     Bartosz    CZ.K.K.S. KOLEJARZ-JURA C  1 22 47  0 03 20       

  52 784 10141281187 POL*   GEMBALSKI      Wiktor     KOLARSKI KLUB SPORTOWY GO  1 22 48  0 03 21       

  53 803 10115883961 POL    KOLBUSZ        Adrian     NIEZRZESZONY SMART.RYBNIK  1 23 00  0 03 33       

  54 782 10151784671 POL*   ANDRZEJEWSKI   Dawid      KOLARSKI KLUB SPORTOWY GO  1 23 21  0 03 54       

  55 789 10140981905 POL*   MAĆKOWIAK-ŚWIERKOWSKI FiliLKS POM STRZELCE KRAJEŃSK  1 24 00  0 04 33       

  56 837 10155358315 POL*   KULIKOWSKI     Rajmund    UKS WYGODA BIAŁYSTOK       1 24 00  0 04 33       

  57 829 10141359494 POL    ŁASZCZYCH      Gabriel    UKS COPERNICUS CCC TORUŃ   1 24 03  0 04 36       

  58 838 10119155386 POL    KACZMAREK      Julian     WARSZAWSKI KLUB KOLARSKI   1 24 19  0 04 52       

  59 830 10115871736 POL    CHROMIK        Paweł      UKS FENIKS RYDUŁTOWY       1 24 49  0 05 22       

  60 832 10111331227 POL    SZUSTER        Alex       UKS RATUSZ MASZEWO         1 24 54  0 05 27       

  61 831 10121500665 POL*   NIKEL          Witold     UKS FENIKS RYDUŁTOWY       1 27 37  0 08 10       

  62 864 10078547348 CZEj   HURACOVA       Marketa    CK FESTO PETFVALD          1 28 16  0 08 49       

  63 783 10141281389 POL*   PIETRZYK       Olaf       KOLARSKI KLUB SPORTOWY GO  1 32 53  0 13 26       

  64 760 10132775200 POL*   KONIECZEK      Dawid      CZ.K.K.S. KOLEJARZ-JURA C  1 32 58  0 13 31       

  65 841 10110502380 POL*   LEWICKI        Jacek      WARSZAWSKI KLUB KOLARSKI   1 37 08  0 17 41       

  66 809 10122741863 POL    MZYK           MaksymilianUKKS IMIELIN TEAM          1 38 07  0 18 40       

  67 843 10110483384 POL    BICKI          Paweł      WARSZAWSKI KLUB KOLARSKI   1 40 50  0 21 23       

  68 781 10141281086 POL*   KNAPP          Michał     KOLARSKI KLUB SPORTOWY GO  1 41 08  0 21 41       

  69 791 10122086406 POL*   ŚWIĄTKOWSKI    Filip      LKS POM STRZELCE KRAJEŃSK  1 42 04  0 22 37       

  70 772 10119330289 POL    HELLER         Jan        GRUPA KOLARSKA GLIWICE     1 45 41  0 26 14       

  71 848 10143080842 POL*   PAZDAN         Michał     WLKS KRAKUS                1 46 27  0 27 00       

  72 851 10137615193 CZE*   RICHTER        Stepan     ACK STARA VES NAD ONDREJN  1 47 01  0 27 34       

  73 780 10154613637 POL*   WALEŃSKI       Wojciech   KOLARSKI KLUB SPORTOWY GO  1 47 08  0 27 41       

  74 775 10139519427 POL*   LEŚKÓW         Antoni     KKS BB BIELSKO-BIAŁA       1 47 32  0 28 05       

  75 861 10092333775 CZEj   PALAGYIOVA     Klara      ACK STARA VES NAD ONDREJN  1 47 58  0 28 31       

  76 818 10161676752 POL*   KRAWCZYK       Wojciech   UKS AVATAR SILESIA TEAM    1 49 09  0 29 42       

  77 808 10141371117 POL    DRAŻBA         Antoni     TC CHROBRY GŁOGÓW          1 49 14  0 29 47       

  78 862 10047274144 CZEj   RUPOVA         Dominika   ACK STARA VES NAD ONDREJN  1 49 19  0 29 52       

  79 792 10109172268 POL*   WIERZBICKI     Witold     LKS TRASA ZIELONA GÓRA     1 51 35  0 32 08       

  80 806 10141372127 POL    BILSKI         Michał     TC CHROBRY GŁOGÓW          1 51 36  0 32 09       

  81 849 10161359783 POL    SUWALSKI       Antoni     WLKS KRAKUS                1 53 00  0 33 33       

  82 812 10143230988 POL*   KANIK          Marcin     UKKS SOKÓŁ KĘTY            1 54 21  0 34 54       

  83 786 10131482268 POL    DEDKO          Szymon     KS AGROS ZAMOŚĆ            1 57 52  0 38 25       

  84 846 10141308469 POL    LUDWIN         Jan        WLKS KRAKUS                2 00 37  0 41 10       

  85 764 10156097131 POL*   SZECÓWKA       Kacper     CZ.K.K.S. KOLEJARZ-JURA C  2 02 34  0 43 07       

  86 813 10155439349 POL*   NOWAK          Franciszek UKKS SOKÓŁ KĘTY            2 03 01  0 43 34       

  87 774 10155268082 POL*   PUZOŃ          Karol      KKS BB BIELSKO-BIAŁA       2 08 07  0 48 40       

  88 814 10109456501 POL*   HONKISZ        Kamil      UKKS SOKÓŁ KĘTY            2 10 24  0 50 57       

  89 844 10162417790 POL    KRONOWSKI      Jakub      WLKS KRAKUS                2 14 10  0 54 43       

Klasyfikacja punktowa koszulka niebieska                                                                                            
Sponsor Andrzej JERUZALEM Firma Metal Projekt Szczekociny                                                                         

   1 816 10121606254    POL  BLOKESZ        Hubert     UKS AVATAR SILESIA TEAM   25 

   2 752 10130374347    EST  BOBKIN         Lukas      CFC SPORDIKLUBI           18 

   3 793 10128358767    LTU  KUBILIUS       Matas      LTU MU17 TEAM             16 

   4 850 10116330262    POL  RUTKOWSKI      Mateusz    WMKS OLSZTYN              16 

   5 777 10108875208    POL* KLACZKOWSKI    Mikołaj    KLKS "AZALIA" BRZÓZA KRÓL 15 

   6 804 10108819432    POL  CIERPICKI      Wojciech   STARGARDZKIE TOWARZYSTWO  14 

   7 755 10141093958    EST  LOND           Niklas     CFC SPORDIKLUBI           11 

   8 766 10115621354    POL* BOJNAROWICZ    Oliwier    DEICHMANN MAT SKSM SOBÓTK  9 

   9 839 10094588623    POL  STRUZIK        Michał     WARSZAWSKI KLUB KOLARSKI   8 

  10 773 10106693617    POL  ROGALSKI       Maciej     K.S. KLIF CHŁAPOWO         8 

  11 834 10115931148    POL* OBRUSIEWICZ    Julian     UKS RATUSZ MASZEWO         7 

  12 768 10108403544    POL* WRONA          Stanisław  DEICHMANN MAT SKSM SOBÓTK  7 

  13 796 10141347673    LTU* NEIMANTAS      Zlogas     LTU MU17 TEAM              4 

  14 827 10131167929    POL* DANKOWSKI      Nikodem    UKS COPERNICUS CCC TORUŃ   3 
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  15 801 10106928740    POL  STELCZYK       Stanisław  MOTO JELCZ LASKOWICE / ST  3 

  16 795 10136892444    LTU* ZALESKIS       Hubertas   LTU MU17 TEAM              1 

 

Klasyfikacja górska koszulka biała w czerwone grochy Sponsor Konrad JASIK firma CLAREX 
 793 10128358767 LTU    KUBILIUS       Matas      LTU MU17 TEAM               
 

Klasyfikacja awansujący koszulka czarna                                                                                                     
Sponsor Marcin MUCHOWICZ STOWARZYSZENIE SZANSA NA ROZWÓJ 
  1  835 POL 10128900755      * NOWICKI        Ksawery    UKS TFP JEDYNKA KÓRNIK        46 

  2  782 POL 10151784671      * ANDRZEJEWSKI   Dawid      KOLARSKI KLUB SPORTOWY GO     31 

  3  810 POL 10100700431        STYZIŃSKI      Ireneusz   UKKS IMIELIN TEAM             24 

  4  864 CZE 10078547348      j HURACOVA       Marketa    CK FESTO PETFVALD        j    22 

  5  767 POL 10151207220      * HUZARSKI       Błażej     DEICHMANN MAT SKSM SOBÓTK     21 

  6  832 POL 10111331227        SZUSTER        Alex       UKS RATUSZ MASZEWO            20 

  7  824 POL 10113613151      * KRÓL           Tymon      UKS COPERNICUS CCC TORUŃ      19 

  8  787 POL 10132488442        KORZYNIEWSKI   Bartosz    LKS POM STRZELCE KRAJEŃSK     17 

  9  760 POL 10132775200      * KONIECZEK      Dawid      CZ.K.K.S. KOLEJARZ-JURA C     17 

 10  768 POL 10108403544      * WRONA          Stanisław  DEICHMANN MAT SKSM SOBÓTK     16 

 11  761 POL 10115125644      * KOTASIŃSKI     Bartosz    CZ.K.K.S. KOLEJARZ-JURA C     13 

 12  783 POL 10141281389      * PIETRZYK       Olaf       KOLARSKI KLUB SPORTOWY GO     13 

 13  862 CZE 10047274144      j RUPOVA         Dominika   ACK STARA VES NAD ONDREJN     11 

 14  818 POL 10161676752      * KRAWCZYK       Wojciech   UKS AVATAR SILESIA TEAM       10 

 15  812 POL 10143230988      * KANIK          Marcin     UKKS SOKÓŁ KĘTY                9 

 16  788 POL 10099156111        LESZKIEWICZ    Błażej     LKS POM STRZELCE KRAJEŃSK      8 

 17  833 POL 10130725668      * BUJWID         Adam       UKS RATUSZ MASZEWO             8 

 18  784 POL 10141281187      * GEMBALSKI      Wiktor     KOLARSKI KLUB SPORTOWY GO      8 

 19  773 POL 10106693617        ROGALSKI       Maciej     K.S. KLIF CHŁAPOWO             6 

 20  766 POL 10115621354      * BOJNAROWICZ    Oliwier    DEICHMANN MAT SKSM SOBÓTK      6 

 21  817 POL 10133708420      * MYSZOR         Mateusz    UKS AVATAR SILESIA TEAM        6 

 22  762 POL 10104636106        MARCINIAK      Amadeusz   CZ.K.K.S. KOLEJARZ-JURA C      6 

 23  789 POL 10140981905      * MAĆKOWIAK-ŚWIERKOWSKI FiliLKS POM STRZELCE KRAJEŃSK      6 

 24  839 POL 10094588623        STRUZIK        Michał     WARSZAWSKI KLUB KOLARSKI       5 

 25  795 LTU 10136892444      * ZALESKIS       Hubertas   LTU MU17 TEAM                  5 

 26  840 POL 10145829982        MIŁEK          Piotr      WARSZAWSKI KLUB KOLARSKI       5 

 27  770 POL 10152655853        KASZA          Tobiasz    DK GWARKI                      5 

 28  809 POL 10122741863        MZYK           MaksymilianUKKS IMIELIN TEAM              5 

 29  826 POL 10123519578      * JACKOWIAK      Stanisław  UKS COPERNICUS CCC TORUŃ       4 

 30  775 POL 10139519427      * LEŚKÓW         Antoni     KKS BB BIELSKO-BIAŁA           4 

 31  814 POL 10109456501      * HONKISZ        Kamil      UKKS SOKÓŁ KĘTY                4 

 32  820 POL 10115161212      * SOBECKI        Aleksander UKS COPERNICUS CCC TORUŃ       3 

 33  811 POL 10112768241        JAGODZIŃSKI    Antoni     UKKS SOKÓŁ KĘTY                3 

 34  825 POL 10116254783      * GLIWIŃSKI      Jakub      UKS COPERNICUS CCC TORUŃ       3 

 35  837 POL 10155358315      * KULIKOWSKI     Rajmund    UKS WYGODA BIAŁYSTOK           3 

 36  791 POL 10122086406      * ŚWIĄTKOWSKI    Filip      LKS POM STRZELCE KRAJEŃSK      3 

 37  807 POL 10098139934        SADOWSKI       Alan       TC CHROBRY GŁOGÓW              2 

 38  790 POL 10122014260        MAROSZEK       Jakub      LKS POM STRZELCE KRAJEŃSK      2 

 39  779 POL 10131730832      * SZCZEPANIK     Jan        KLKS "AZALIA" BRZÓZA KRÓL      2 

 40  831 POL 10121500665      * NIKEL          Witold     UKS FENIKS RYDUŁTOWY           2 

 41  793 LTU 10128358767        KUBILIUS       Matas      LTU MU17 TEAM                  1 

 42  850 POL 10116330262        RUTKOWSKI      Mateusz    WMKS OLSZTYN                   1 

 43  757 EST 10116621363        JARVSOO        Jorgen     CFC SPORDIKLUBI                1 

 44  844 POL 10162417790        KRONOWSKI      Jakub      WLKS KRAKUS                    1 

 45  752 EST 10130374347        BOBKIN         Lukas      CFC SPORDIKLUBI                0 
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 46  816 POL 10121606254        BLOKESZ        Hubert     UKS AVATAR SILESIA TEAM        0 

 47  847 POL 10150462441        NESSLER        Filip      WLKS KRAKUS                    0 

 48  821 POL 10105917011        KOC            Franciszek UKS COPERNICUS CCC TORUŃ       0 

 49  861 CZE 10092333775      j PALAGYIOVA     Klara      ACK STARA VES NAD ONDREJN      0 

 50  808 POL 10141371117        DRAŻBA         Antoni     TC CHROBRY GŁOGÓW              0 

 51  774 POL 10155268082      * PUZOŃ          Karol      KKS BB BIELSKO-BIAŁA           0 

 52  804 POL 10108819432        CIERPICKI      Wojciech   STARGARDZKIE TOWARZYSTWO      -1 

 53  777 POL 10108875208      * KLACZKOWSKI    Mikołaj    KLKS "AZALIA" BRZÓZA KRÓL     -1 

 54  796 LTU 10141347673      * NEIMANTAS      Zlogas     LTU MU17 TEAM                 -1 

 55  755 EST 10141093958        LOND           Niklas     CFC SPORDIKLUBI               -1 

 56  803 POL 10115883961        KOLBUSZ        Adrian     NIEZRZESZONY SMART.RYBNIK     -1 

 57  834 POL 10115931148      * OBRUSIEWICZ    Julian     UKS RATUSZ MASZEWO            -2 

 58  753 EST 10141093756      * JARV           Uku        CFC SPORDIKLUBI               -2 

 59  836 POL 10160912876      * MAZURKIEWICZ   Leon       UKS TFP JEDYNKA KÓRNIK        -2 

 60  819 POL 10117512854      * STAŚKIEWICZ    Olaf       UKS COPERNICUS CCC TORUŃ      -2 

 61  849 POL 10161359783        SUWALSKI       Antoni     WLKS KRAKUS                   -2 

 62  765 POL 10129831046        TAUZOWSKI      Piotr      CZ.K.K.S. KOLEJARZ-JURA C     -3 

 63  851 CZE 10137615193      * RICHTER        Stepan     ACK STARA VES NAD ONDREJN     -3 

 64  780 POL 10154613637      * WALEŃSKI       Wojciech   KOLARSKI KLUB SPORTOWY GO     -3 

 65  751 CZE 10127230335        KRAMOLIS       Max        ACK STARA VES NAD ONDREJN     -4 

 66  797 LTU 10156208679      * URBANAS        Rapolas    LTU MU17 TEAM                 -4 

 67  848 POL 10143080842      * PAZDAN         Michał     WLKS KRAKUS                   -4 

 68  813 POL 10155439349      * NOWAK          Franciszek UKKS SOKÓŁ KĘTY               -4 

 69  815 POL 10100919588        GÓRKA          Igor       UKS AVATAR SILESIA TEAM       -5 

 70  827 POL 10131167929      * DANKOWSKI      Nikodem    UKS COPERNICUS CCC TORUŃ      -6 

 71  828 POL 10122620007      * KUKOWSKI       Maciej     UKS COPERNICUS CCC TORUŃ      -6 

 72  794 LTU 10118884089        SKIKAS         Lukas      LTU MU17 TEAM                 -6 

 73  801 POL 10106928740        STELCZYK       Stanisław  MOTO JELCZ LASKOWICE / ST     -6 

 74  763 POL 10108162660      * ŚLĘZAK         Grzegorz   CZ.K.K.S. KOLEJARZ-JURA C     -6 

 75  830 POL 10115871736        CHROMIK        Paweł      UKS FENIKS RYDUŁTOWY          -6 

 76  841 POL 10110502380      * LEWICKI        Jacek      WARSZAWSKI KLUB KOLARSKI      -9 

 77  843 POL 10110483384        BICKI          Paweł      WARSZAWSKI KLUB KOLARSKI      -9 

 78  838 POL 10119155386        KACZMAREK      Julian     WARSZAWSKI KLUB KOLARSKI     -10 

 79  786 POL 10131482268        DEDKO          Szymon     KS AGROS ZAMOŚĆ              -10 

 80  798 LTU 10150543879        VIKTUS         Danas      LTU MU17 TEAM                -11 

 81  829 POL 10141359494        ŁASZCZYCH      Gabriel    UKS COPERNICUS CCC TORUŃ     -12 

 82  781 POL 10141281086      * KNAPP          Michał     KOLARSKI KLUB SPORTOWY GO    -14 

 83  806 POL 10141372127        BILSKI         Michał     TC CHROBRY GŁOGÓW            -14 

 84  754 EST 10144758336        KROSS          Silver     CFC SPORDIKLUBI              -16 

 85  792 POL 10109172268      * WIERZBICKI     Witold     LKS TRASA ZIELONA GÓRA       -17 

 86  764 POL 10156097131      * SZECÓWKA       Kacper     CZ.K.K.S. KOLEJARZ-JURA C    -17 

 87  756 EST 10094886289      * SIEMONOV       Silver     CFC SPORDIKLUBI              -22 

 88  772 POL 10119330289        HELLER         Jan        GRUPA KOLARSKA GLIWICE       -34 

 89  846 POL 10141308469        LUDWIN         Jan        WLKS KRAKUS                  -37 

 

Klasyfikacja młodszego rocznika koszulka biała Sponsor DRS Łódż 
 
 777 10108875208 POL*   KLACZKOWSKI    Mikołaj    KLKS "AZALIA" BRZÓZA KRÓL   
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KOLEJNOŚĆ POJAZDÓW POMOCY TECHNICZNEJ na 3 etapie 
  1    CFC SPORDIKLUBI           

  2    UKS AVATAR SILESIA TEAM   

  3    LTU MU17 TEAM             

  4    STARGARDZKIE TOWARZYSTWO  

  5    WMKS OLSZTYN              

  6    KLKS "AZALIA" BRZÓZA KRÓL 

  7    WARSZAWSKI KLUB KOLARSKI  

  8    K.S. KLIF CHŁAPOWO        

  9    UKS RATUSZ MASZEWO        

 10    DEICHMANN MAT SKSM SOBÓTK 

 11    UKS COPERNICUS CCC TORUŃ  

 12    WLKS KRAKUS               

 13    TC CHROBRY GŁOGÓW         

 14    ACK STARA VES NAD ONDREJN 

 15    UKKS SOKÓŁ KĘTY           

 16    LKS POM STRZELCE KRAJEŃSK 

 17    DK GWARKI                 

 18    CZ.K.K.S. KOLEJARZ-JURA C 

 19    MOTO JELCZ LASKOWICE / ST 

 20    UKS TFP JEDYNKA KÓRNIK    

 21    UKKS IMIELIN TEAM         

 22    KOLARSKI KLUB SPORTOWY GO 

 23    NIEZRZESZONY SMART.RYBNIK 

 24    UKS WYGODA BIAŁYSTOK      

 25    UKS FENIKS RYDUŁTOWY      

 26    CK FESTO PETFVALD         

 27    GRUPA KOLARSKA GLIWICE    

 28    KKS BB BIELSKO-BIAŁA      

 29    LKS TRASA ZIELONA GÓRA    

 30    KS AGROS ZAMOŚĆ           
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